高电压
Super Junction MOSFETs
产品手册
Super Junction MOSFET特点:
High Voltage                       至少600V的高耐受电压
Low On-Resistance 低导通电阻
Ultra Low Gate Charge         超低的栅极电荷

SMPS , ATE 420W等。
可以从主页上看从我们
的更多产品。
应用实例
本文档内容可更改或更新而不另行通知。重要的注意事项和免责声明都写在产品数据表中。
IAR Package *Pbfree
TO=TO220*
FP=Full Pak*
W=TO247*
Avalanche D=TO252
L=DFN88 ,LK=DFN56
B=TO263
T=TOLL
Current C=Wafer*
ICE47N60 600 47 0.068 189 12.85 20 W,C
ICE60N130 600 25 0.15 84 12.60 11.5 TO,FP,W,C,B
ICE22N60 600 22 0.16 84 13.44 11 TO, B ,W, T
ICE20N170 600 20 0.199 59 11.74 10 TO,FP,W,C,B,T
ICE20N60 600 20 0.19 59 11.21 10 TO,FP,W,B,C,T
ICE19N60 600 19 0.22 59 12.98 9.5 L8x8
ICE15N73 730 15 0.35 75 26.25 7.5 TO,FP,W ,T
ICES15N60 600 15 0.24 52 12.48 9.5 TO,FP,L8x8,B,T
ICE13N60 600 13 0.27 48 12.96 9 TO,FP,L8x8,B,T
ICE11N70 700 11 0.25 84 21.00 5 TO,FP,W,B,C ,T
ICE10N60 600 10 0.33 43 14.19 5 TO,FP,W,B,L8x8,T
ICES10N60 600 10 0.36 40 14.40 7 D
ICE8N60 600 8 0.52 32 16.64 6 TO,FP,W,B,L8x8,
T,D,LK
ICE32S60 600 32 0.078 47 3.67 10 TO,FP,W,C,T
ICE25S65 650 25 0.133 34 4.52 8 TO,FP,W,C,B, T
ICE24S65 650 24 0.141 34 4.79 8 L8x8
ICE15S60 600 15 0.175 30 5.25 5 TO,FP,W,C,B ,T
ICE14S65 650 14 0.195 24 4.68 5 TO,FP,W,C,B ,T
ICE8S65 650 7.8 0.4 11.5 4.60 2.7 TO,FP,W,B,C,D,LK56,T
GEN Product
BVDSS
Min.